淮北市第三届妇女儿童公益创投活动拟立项项目公示

根据《关于开展淮北市第三届妇女儿童公益创投活动的通知》精神，经项目申报、项目初审、复审和主办方会商研究，现将拟立项项目及扶持资金额度予以公示。

公示时间为2020年5月9日至2020年5月14日，如有异议，请在公示期内向主办单位反映。

联系电话：3198868  3801299

淮北市妇联   淮北市民政局

2020年5月9日

淮北市第三届妇女儿童公益创投活动拟立项项目情况

	序号
	项目名称
	实施单位
	资金额度
	备注

	1
	婚姻家庭矛盾化解
	唯爱社会工作服务中心
	1万元
	种子

项目

	2
	家庭教育公益服务
	家庭教育学会
	1万元

	3
	“母优子达”女性心理素质提升计划
	舒翔社工服务中心
	1.6万元
	自主

申报

	4
	童成课堂
	蒲公英公益协会
	1.6万元

	5
	鸿雁成长计划
	公益服务协会
	0.8万元

	合计
	6万元